
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

Eurobillboard Group s.r.o. 

třída 5. května 137/152 

373 72 Lišov  

Datovou schránkou 

 

 

V Praze dne 5.6.2023 

 

 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
Dne 26.5.2023 jsme obdrželi doplnění Vaší žádosti, ze dne 14. února 2023, kterou jste 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádali o 
poskytnutí informace, jaké reklamní zařízení máme uskladněné v držení, které jsou ve 
vlastnictví společnosti EDGE REALITY s.r.o., PULCA s.r.o. (dříve EUROBILLBOARD CZ 
s.r.o.) a REKLAM REALITY s.r.o.  
  
Zároveň jste žádali o informaci, kdy, kde a za jakých podmínek je možné si reklamní 
zařízení vyzvednout.  
 
K uvedené žádosti nám doplňujete plné moci, na základě, kterých je Vaše společnost 
zmocněna k vyzvednutí a odvozu reklamních zařízení, které vlastní výše uvedené 
společnosti.  

 
Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČ: 256 72 541, se sídlem Dělnická 
213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 (dále též jako „povinný subjekt“) rozhodla o 
žádosti společnosti Eurobillboard Group s.r.o., se sídlem třída 5. května 137/152, 373 
72 Lišov, IČO: 09608249, (dále jen „Žadatel“) podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jako 
„ZSPI“), kterou povinný subjekt obdržel dne 26.5.2023 (dále jen „Žádost“), v níž se 
Žadatel domáhá poskytnutí v Žádosti blíže specifikovaných informací,  
 
 

t a k t o: 

 

V Praze dne 26. 10. 2021 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

 
I. 
 

 
Povinný subjekt má aktuálně v držbě reklamní plochu, která se odstraňovala, coby tzv. 
černá reklama z pozemku parc. č. 2909/1, v k.ú. Stodůlky.  
 
Reklamní zařízení je možné vyzvednout po předchozí telefonické dohodě na pracovišti 
povinného subjektu na adrese Sokolovská 264/121, Praha 8 – Libeň, pondělí – pátek 
v době od 8:00 do 16:00 hod. Kontaktní osoba je: vedoucí střediska 
stavebních činností, tel.:
 
 
 
 

………………………………………………………. 
Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva  
Technologie hlavního města Prahy, a.s.  
 
 




